主旨：

說明：

財團法人台灣世界展望會

受文者：

國立臺灣師範大學社會工作
學系

發文日期： 中華民國112年9月11日
發文字號： 世展字第1120005290號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 有關本會社會工作實習教育辦法，詳如說明，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
１、

２、

四、

五、

基於共同推動在校生專業實習制度之共識，說明本會實

習作業辦法，請 貴系協助轉知相關師生，以利學生實習

申請。

實習申請方式：本會中心督導為實習窗口，實習申請相

關作業，請學校老師逕行聯繫之，並由學校發函向本會

區辦事處、中心提出申請。

申請受理時間：以郵戳為憑。

暑期實習：每年1月1日至1月31日。

期中實習、方案實習與研究生專案實習

上學期實習：每年4月1日至4月30日
下學期實習：每年10月1日至10月31日

申請資格、實習地點、實習生名額、申請資料：見本會

官網公告：https://www.worldvision.org.tw/articles/66（首

頁→加入我們→學生實習）。

若 貴校有社工實習相關業務問題及建議，請與本會承辦

人邱雯涓專員聯絡，電話:(02)8195-3030分機6006。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

台北市116文山區保儀路129號
5樓

聯絡人 ： 邱雯涓
電話 ： 02-81953030#6006
Email

：

wenchuan_chiu@worldvision.or
g.tw

1120035897

總收文　112/09/11

第1頁，共2頁

正本：國立臺灣大學社會工作學系、國立臺灣師範大學社會工作學系、國立臺北大學

社會工作學系、國立東華大學民族社會工作學士學位學程、國立金門大學社會

工作學系、國立空中大學社會工作學分班、國立暨南國際大學原住民文化產業

與社會工作學系、國立屏東科技大學社會工作學系、中國文化大學社會福利學

系、東吳大學社會工作學系、實踐大學社會工作學系、輔仁大學學校財團法人

輔仁大學社會工作學系、玄奘大學社會工作學系、亞洲大學社會工作學系、靜

宜大學社會工作與兒童少年福利學系、東海大學社會工作學系、銘傳大學犯罪

防治學系、長榮大學社會工作學系、佛光大學社會工作學系、慈濟大學社會工

作學系、朝陽科技大學社會工作學系、中山醫學大學醫學社會暨社會工作學

系、嘉藥學校財團法人社會工作學系、樹德科技大學社會工作學系、廣亞學校

財團法人育達科技大學社會工作學系、明新學校財團法人明新科技大學樂齡服

務學系、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學健康照顧社會工作、美和學

校財團法人美和科技大學社會工作學系、南華大學應用社會學系、大仁科技大

學社會工作學系

副本：本會事工發展處 112/09/11
14:41:46

第2頁，共2頁